
Наставен лист 
Измислува приказна за поставена задача, вклучувајќи ги парите

зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 



зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 


	Blank Page



